
Název domény - jak nazvat web?

Jak pojmenovat nový web? Přemýšlíte nad názvem vašich nových stránek? I zde se držme obecných
pravidel.

Začít bychom měli zvážením názvu domény, jsou dvě běžné varianty. Ta první je pojmenovat stránky
dle názvu firmy, druhá je podle zvolených klíčových slov. Tyto 2 varianty stojí tak trochu proti sobě,
podám vysvětlení. Jednou z cest která přivede zákazníka na váš web je právě ta z vyhledávače!
Budou lidé zadávat do vyhledávače spíše nějaké klíčové slova nebo oficiální název firmy?
Doména nemusí být také vždy volná, již si ji mohl registrovat někdo před vámi! Analyzujeme
konkurenci na internetu a zvolíme optimální rešení pro váš projekt. Doporučíme optimální název
domény a s vaším svolením ji zaregistrujeme na vaše jméno.

Obecně platí, že by název neměl být dlouhý, měl by se tedy snadno zapamatovat, také by se měl
snadno vyslovovat. Ideální jsou libozvučná spojení slov - zde se nabízí oblíbené anglické názvy atp.
Také by se měl snadno skloňovat, aby se zákazník na náš produkt nebo firmu mohl bez váhání zeptat.

autor: Radek Černý - zdroj: Vyroba-www.cz
vygenerováno v 22:30:13 dne 26. 04. 2024


